
Bezirk Oberer Neckar 2005/06

Jungen U15 Bezirksklasse
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SG Deisslingen 9 9 0 0 54:4 +50 18:0
2 TTC Seedorf 9 7 1 1 47:20 +27 15:3
3 TTC Schwenningen 9 6 2 1 49:28 +21 14:4
4 TTC Sulgen 9 5 0 4 41:32 +9 10:8
5 TTC Deilingen 9 4 1 4 33:33 0 9:9
6 TSV Endingen 9 4 1 4 37:38 -1 9:9
7 TSV Hochmössingen 9 2 2 5 32:44 -12 6:12
8 TTC Rottweil 9 2 0 7 18:47 -29 4:14
9 TTC Oberndorf 9 1 1 7 18:48 -30 3:15

10 TV Trichtingen 9 1 0 8 13:48 -35 2:16
 

Bemerkungen
Die meisten Spielpaarungen sind Doppelspieltage. Dabei stellt
jeweils der erstgenannte Heimspielverein den Austragungsort
des Doppelspieltages. Dieser besitzt zusätzlich eine (1) nach der
Uhrzeit.

Spielleiter-Kontaktadresse
Jetter, Oliver, Mobil: +49 (173) 8928048, oliver@jetter.cloud

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.09.2005 14:00 (1)

14:00 (-)
15:00 (1)
15:00 (-)

TTC Deilingen
TSV Endingen
TTC Deilingen
TSV Endingen

TTC Schwenningen
TTC Seedorf
TTC Seedorf
TTC Schwenningen

2:6
4:6
0:6
2:6

Sa. 24.09.2005 14:00 (1)
14:00 (-)
15:00 (1)
15:00 (-)

TV Trichtingen
TSV Hochmössingen
TV Trichtingen
TSV Hochmössingen

TTC Deilingen
TTC Rottweil
TTC Rottweil
TTC Deilingen

1:6
4:6
1:6
5:5

Sa. 01.10.2005 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (-)
15:00 (1)
15:00 (-)

TSV Hochmössingen
TTC Oberndorf
TTC Deilingen
TTC Oberndorf
TTC Deilingen

TTC Seedorf
TSV Endingen
TTC Sulgen
TTC Sulgen
TSV Endingen

2:6
5:5
1:6
2:6
6:2

Sa. 15.10.2005 14:00 (-)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (-)
15:00 (1)
15:00 (1)

TV Trichtingen
TSV Hochmössingen
TTC Rottweil
TV Trichtingen
TSV Hochmössingen
TTC Rottweil

TTC Schwenningen
TSV Endingen
TTC Sulgen
TSV Endingen
TTC Schwenningen
SG Deisslingen

0:6
2:6
2:6
2:6
5:5
0:6

Sa. 22.10.2005 14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TTC Sulgen
SG Deisslingen
TTC Sulgen
SG Deisslingen

TSV Endingen
TTC Schwenningen
TTC Schwenningen
TSV Endingen

4:6
6:3
4:6
6:0

Sa. 29.10.2005 14:00 (1)
14:00 (-)
15:00 (-)
15:00 (1)

SG Deisslingen
TTC Oberndorf
TTC Oberndorf
SG Deisslingen

TTC Deilingen
TV Trichtingen
TTC Deilingen
TV Trichtingen

6:1
0:6 NA
0:6 NA

6:0
Sa. 05.11.2005 14:00 (1)

15:00 (1)
TTC Rottweil
TTC Rottweil

TTC Schwenningen
TTC Deilingen

1:6
1:6

So. 06.11.2005 09:00 (-)
09:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (-)

TSV Hochmössingen
TTC Seedorf
TTC Seedorf
TSV Hochmössingen

TTC Sulgen
TTC Oberndorf
TTC Sulgen
TTC Oberndorf

2:6
6:0
6:3
6:2
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Bezirk Oberer Neckar 2005/06

Jungen U15 Bezirksklasse
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.11.2005 14:00 (1)

14:00 (-)
15:00 (-)
15:00 (1)

TTC Schwenningen
SG Deisslingen
SG Deisslingen
TTC Schwenningen

TTC Seedorf
TTC Oberndorf
TTC Seedorf
TTC Oberndorf

5:5
6:0
6:0
6:3

Sa. 03.12.2005 14:00 (1)
14:00 (-)
14:00 (1)
15:00 (-)
15:00 (1)

TTC Oberndorf
TSV Hochmössingen
TTC Sulgen
TSV Hochmössingen
TTC Sulgen

TTC Rottweil
TV Trichtingen
SG Deisslingen
SG Deisslingen
TV Trichtingen

6:1
6:2
0:6
0:6
6:1

Sa. 10.12.2005 14:00 (-)
14:00 (1)
15:00 (1)

TV Trichtingen
TTC Rottweil
TTC Rottweil

TTC Seedorf
TSV Endingen
TTC Seedorf

0:6
1:6
0:6
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